cục THADS THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHÌ CỤC THADS HUYẸN KIẾN THỤY Độc lập - T ụ do-Hạnh phúc

Số: 20/TB-THADS Kiến Thụy, ngày 21 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
về việc bán đấu giá tài sản

Cũn cứ Diều 101 Luật Thi hành án dân sự(được sửa đổi,bổ sung năm 2014,
2022):

Căn cứ Quyết định thi hành án số 168 /QĐ-THADS ngày 24 tháng 4 năm
2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kiến Thụy, thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 05 /QĐ-CCTHADS ngày 02
tháng 8 năm 2024 cùa Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kiến
Thụy, thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Thông báo bán đấu giá tài sản số 06/TB-ĐG ngày 20 tháng 02 năm
2025 của Trung tâm Dịch vụ Dấu giá tài sán thành phố Hái Phòng

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kiến Thụy thông báo về việc tổ chức bán
đau giá tài sản như sau:

a) Tên, địa chỉ cùa tổ chức bán đấu giá tài sản:
Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Hải Phòng, địa chi: 112 Lê

Duẩn, phường Quán Trữ, quận Kiến An, thành phố Hài Phòng
b) Tên tài sản hoặc danh mục tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá;

nơi có tài sản đấu giá; giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sàn đấu
giá:

+ Quyền sử dụng đất diện tích 52,5 m2 (theo GCN) tại thửa đất số 83.4; Tờ bản đồ
số: 22; Địa chi: Thôn Tân Linh, xã Minh Tân, huyện Kiến Thụy, thành phố Hải Phòng
theo Giấy chứng nhận quyền sừ dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền
với đất số DĐ806953 do UBND huyện Kiến Thụy, thành phố Hài Phòng cấp ngày
10/01/2022, số vào số cấp giấy chứng nhận: CH02710. Đứng tên ông Nguyễn Công
Thuần và bà Phạm Thị Hoài.

+ Quyền sử dụng đất diện tích 203 m2 (theo GCN) tại thửa đất số 168.1; Tờ
bản đồ số: 2.3; Địa chi: 'Thôn rân Linh, xã Minh Tân, huyện Kiến Thụy, thành phố
Hài Phòng theo Giấy chứng nhận quyên sử dụng đàt, quyền sở hữu nhà ờ và tài sàn
khác gắn liền với đất số CQ679343 do ƯBND huyện Kiến Thụy, thành phố Hải
Phòng cấp ngày 15/03/2019, số vào số cấp giấy chứng nhận: CHO 1707. Đứng tên
ông Nguyễn Công Thuẫn .

+ Quyền sừ dụng đất diện tích 247 m2 (theo GCN)tại thừa đất số 168.2; Tờ
bản đồ số: 23; Địa chỉ: Thôn Tân Linh, xã Minh Tân, huyện Kiến Thụy, thành phố
Hải Phòng theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sờ hữu nhà ớ và tài sản
khác gắn liền vói đất số CQ679344 do ƯBND huyện Kiến Thụy, thành phố Hải
Phòng cấp ngày 15/3/2019, số vào sổ cấp giấy chứng nhận: CHO 1706. Đứng tên
ông Nguyễn Văn Lưong(í?ổ chuyến nhượng cho ông Nguyễn Công Thuẫn)

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản dấu giá: ngày 24/2/2025 đến ngày
26/2/?0°5(trong giò- hành chính) tại địa chi: Thôn Tân Linh, xã Minh Tân, huyện
Kiến Thuy, TP Hải Phòng

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia dấu giá: Từ ngày 21/02/2025 đến
ngày 03/03/2025(trong giờ hành chính)

đ)Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ ngày 21/02/2025 đến ngày
03/03/2025(trong giờ hành chính)

e) Giá khới điểm của tài sản dấu giá: Tổng giá khởi điểm cùa 03 tài sản là:
4.805.739.000đ/5ôw tỹ tám trăm linh lăm triệu bày trăm ba mươi chín nghìn đồng)

g) Tiền đặt trước: 960.000.000đfC/iÍM trăm sáu mươi triệu đồng)
h) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Người

đăng ký tham gia đấu giá phải có đủ diều kiện theo quy định của pháp luật, nộp hồ
sơ đăng ký tham gia dấu giá lại Trung tâm dịch vụ dấu giá tài sản thành phố Hải
Phòng

i) Thòi gian, địa điểm tố chức cuộc dấu giá: từ 14 giờ 30 phút ngày 05 tháng
03 năm 2025

k) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói,
phương thức trả giá lên.

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ tại
Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sàn thành phố Hải Phòng, địa chỉ: 112 Lê Duan,
phường Quán Trữ, quận Kiến An, thành phố Hài Phòng

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án có
quyền nhận lại tài sản nếu nộp đù tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế,
hợp lý dã phát sinh từ việc cưởng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá.

Noi nhận:
- Các đương sự;
- UBND xã Minh Tân;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện Kiến Thụy;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Trang thông tin điện tứ của Cục THADS TP Hài Phòng;
- Lưu: VT, HSTHA.

	‎C:\Users\HP\Downloads\2c0a6048dcb962e73ba8.jpg‎
	‎C:\Users\HP\Downloads\40e3cf9f736ecd30947f.jpg‎